[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2022 года № 47
О внесении изменений в постановление Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 11.11.2021 г. № 39
В соответствии с пунктом 2 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденного постановлением Администрация Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 30.11.2021г. № 45 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета»
        Администрация Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  постановляет:

    1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденный постановлением Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 11.11.2021 г. № 39 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов местного бюджета»:

-  дополнить строками следующего содержания:
	903

	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

	903
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Доброминского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                        Л.В. Ларионова